
1 / 3

AOC GAMING G2460PQU/BR

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 144 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.



2 / 3

AOC GAMING G2460PQU/BR

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s DC
(stejnosměrný proud) podsvícením, redukující úrovně
blikání světla. Díky absolutně minimálnímu zatížení
zraku a únavě si v pohodlí užijete dlouhé a intenzivní
herní relace!

Zámek Kensington představuje systém proti krádeži,
který tvoří kovem vyztužený otvor v těle příslušného
zařízení, jenž se používá v kombinaci s kovovým
kabelem zajištěným systémem klíče a zámku. Zámky
Kensington vám umožňují zabezpečit váš monitor AOC
během LAN události, v organizaci nebo kdekoli, kam jej
přenesete.

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

Integrované rozbočovače USB v monitorech AOC jsou
velmi praktické a lze je jednoduše používat. Boční porty
jsou snadno přístupné, aniž byste se na ně museli
vůbec podívat, takže ušetříte čas strávený hledáním
volného portu USB na zadní straně počítače.

AOC si stojí za kvalitou každého svého monitoru
prostřednictvím velkorysé tříleté záruky, která se počítá
od data prvotního nákupu. Během záruční doby budou
displeje AOC s výrobními vadami nebo vadnými
komponentami opraveny nebo vyměněny bez
jakýchkoli dalších poplatků.



3 / 3

AOC GAMING G2460PQU/BR

OBECNÉ

Název modelu G2460PQU/BR

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při
hraní

G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

24,0

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in
nits

350 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 1


